Feria. II. Pentecostes

Esunt. **T**in. q. d. viii. a **C**Et quō nos
audiūm^r vniuersit̄q; lingua no. i. pro
piā. b **I**n q; nati sum^r. **T**in. q. d. vii
q; mirabile est vel supernaturar. **E**x isto su
mis hic q; p̄mitiū christiani fuerūt galiv
lei. c **P**arthi r
a diabolo: r nos testes sumus om̄i q; fecit **G**
in regione iudeorum r hierusalem: quem
occiderūt suspēdentes in ligno. **D**ic de
us suscitauit tertia die: r dedit eum mani
festā fieri nō om̄i populo: sed testib^r hor
dinatis a deo: no

Et ecce oēs isti q̄ loquunt̄ galilei sūt.
accidit ut
Et quō nos audiuim⁹ ynusq; cō
ponā ideoma.

lamite: **t** ha-
meso, **G**lo. **O**r. **E**st
regio **q** duob^o am-
bit flumib^o tygri **t**
euphrate. **e** **T**u-
e mesopotamia: **i**udea **t** capado-

euphrate. e **C** **I** **U** deā et capado-
po. **T** **A** **S** **I** **A** **M** inio-
re. **C** **D** **H** **R** **I** **G** **I**
et **V** **A** **P** **H** **I** **L** **I** **A** **E**
E **G** **R** **E** **P** **T** **A** **S** **I**
mesopotamia: iudea et capado-
ciā pontibū et asia: phrygiām/pā
philiā egyptū et ptes lybie: que
est circa cyrenē et aduenē romā-
norum et ptes libye
P **R** **E** **S** et frēs no-
bis. s. qui māduca-
vimus et bibimus
cū illo post resurre-
ctionem suam.
G **R** **E** **C** **E** **R** **E** **S**

Sicut etiam in libro deuteronomio dicitur: **I**n circa cyrenem et aduenientem romanis i. peregrinatis romani. **S**ed et quod est in terra linguis magna dei-
Nouiter conser-
gni. **I**udei quoque et proselyti cre-
tes et arabes: audiuit eos loqui
flaudes dei
Ite amoris linguis magna dei-
Drece, dominus
predicare populo
et testificari: quia
ipse est qui consti-
tutus est a deo. **s.** **B**
Audier

det quoq; id est tes nr̄s linguis magnalia dei.
illi de tribu iuda.

Feria II. Pentecostes.
Actuum X.e. In fine capituli.
T Adieb⁹ illis:
ad faciliū notabilē ferme an-

Lead faciēdā notabilē sermone
Apertiēs petr⁹ os sūti m
ſ loquit ad seniorēs ⁊ iuniorēs
dixit: Viri p̄tēs ⁊ frēs:
ſ tentis mihi testes. In die ascensionis

Teritis imbi testes. In die ascensionis
nobis p̄cepit dñs p̄dicār pplo & n
testificari: q̄ ipse ē q̄ p̄stitut⁹ est a
s patre. s delegat⁹ t̄ subiecto matru. s m̄m̄n̄
etia omnes pphe
tē antiqui diuinit⁹
inspirati: qui de eo
scriperunt et pre-
dixerunt. q̄ C Re-
missione nosse

Hunc coes pphetē testimoniū phbi p
indulgentia
hēcmissione peccatorū accipi q
na a Christo dicit Chalstianus

Propositio
nem p. 27
illit ep[iscop]e scribit sa.
lucas i eo. ca. p. sa.
per dixit iudeis d.
chro. Qui prans-
uit b[ea]tifici[er]o t[ra]ns-
it o[ste]r oxressos